revocare nec contra ea aut eorum aliquid facere vel venire aliquo tempore vel aliquo 

modo, sub obligatione omnium bonorum nostrorum patrimonialium et fiscalium. In 

quorum testimonium presentem fieri iussimus, manu nostra signatam sigilloque nostro 

sigillatam. Datum in Castro nostro Mundesore (sic) die vicessimo secundo mensis 

septembris anno a Nativitate Domini millessimo CCCCO nonagesimos sexto et regni 

nostri duodecimo. 

Qui quidem commissarii, vigore et virtute suarum commissionum sepius super 

predicto matrimonio communicantes et confe rentes tandem in hos sequentes articulos 

convenerunt et concluserunt. Videlicet quod matrimonium inter illustrissimum principern 

Arturum, memorati domini regis Anglie filium primogenitum, principem Vualie, ducem 

Cornubie, comitem Cestre et cetera, atque serenissimam principem dominam Katherinam 

prefatorum regis. et regine Castelle, Legionis, Aragonum etcetera filiam quartam, Dei 

gratiam et adiutorio contrahetur riteque celebrabitur atque in faciem Ecclesie legitime 

solemnizabitur, necnon quod dos et donationes propter nuptias statuentur, prestabuntur 

atque persolven tur prout in sequentibus articulis plenius continetur: 

Item, inter oratores commemoratos conventum, concordatum et conclusum est 

quod prefatus dominus rex Anglie et Francie pro prelibato domino principe Arturo, filio 

suo primogenito, et predicti domini rex et regina Castelle, Legionis, Aragonum etcetera 

pro prefata domina Katherina filia  sua quarta, procurabunt omneque diligentiam opem 

atque operam  dabunt efficaciter pro viribus que efficient atque eorum quilibet  

procurabit opem atque operam prestabit pro viribus que laborabit  et efficiet ut dicti 

principes Arturus et Katherina cum idem domi nus Arturus quatuordecim compleverit 

annos per se ipsos vel per precuratores seu nuncios speciales ad hoc deputatos et 

constitutos cum Dei et Eclesie benedictione per verba de presenti invicenr matrimonium 

contrahent atque huiusmodi matrimonium secun dum morem et consuetudinem 

sacrosancte Romane Ecclesiecele brari facient. Et quod postea matrimonium huiusmodi 
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consumabi tur sicut inter veros et legitimos virum et uxorem fieri debeat,  omni dolo, 

simulatione, cavilatione et fraude in ea parte cessantibus. Item conventum, concordatum 

et conclusum est quod si propter aliquas urgentes causas regibus antedictis et eorum 

cuilibet visum fuerit hoc matrimonium per verba de presenti inter eorum liberos predictos